【様式１】
令和　　年　　月　　日
安芸広域市町村圏事務組合
管理者　　横山　幾夫　　様

住所（所在地）

商号（名　称）
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
プロポーザル審査参加申込書
　「安芸広域市町村圏事務組合租税債権管理機構滞納整理システム機器賃貸借及び運用保守委託業務」に係る下記提出書類を添えて申請します。

なお，実施要領に規定される参加資格を満たしていること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
記
１．国税，都道府県税，市町村税納税証明書
２．添付書類
　　　・【様式２】会社概要書

　　　・【様式３】地方公共団体における滞納整理システム導入実績

　連絡先（担当者名）
　電話番号
　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
1